

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: МАЛЫЙ ПР. д.16  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: все  
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2019

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2019 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тридцать шесть тысяч девятьсот тридцать четыре рубля 84 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						11,8		136 934,84
АДС						6,2		97 919,96
1	1	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<20 мм 00-00007017 Кран шар.бабочка -ДУ 20 Вн/Вн 00-00007015 Муфта латун.никель ДУ 15	ТЕРэ4.01-14-005-01	шт.	1	1 093,38	1 093,38	
				шт	1	420,00	420,00	
				шт	1	79,17	79,17	
2	2	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<20 мм 00-00007012 Переходник м/п 20*1/2 нар. 00-00007009 Труба м/п Valtec Ф 20*2,0	ТЕРэ4.01-14-008-12	10 м	1	13 999,24	13 999,24	
				шт	10	220,00	2 200,00	
				пог.м	10	113,33	1 133,30	
3	3	ХВС: Замена внут.трубопр. водосн. из стали на мн.сл.мет.полимер Д<25 мм 00-00007007 Дюбель пластм.М12-60 00-00007008 Клипса PP-R 26 одинарная 00-00007013 Переходник м/п 20*3/4 нар. 00-00007014 Переходник м/п 26*1/2 нар. 00-00007011 Тройник м/п 26*20*26 00-00007010 Труба м/п Valtec Ф 26*3,0 00-00007016 Уголок м/п 26*26	ТЕРэ4.01-14-008-13	10 м	2	18 520,16	37 040,32	
				шт	10	1,67	16,70	
				шт	5	3,33	16,65	
				шт	3	207,50	622,50	
				шт	4	63,33	253,32	
				шт	8	783,33	6 266,64	
				пог.м	20	186,67	3 733,40	
				шт	6	545,00	3 270,00	
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00007001 Крестовина ПП 110*110*110*90гр одноплоск 00-00007000 Отвод ПП 110*45гр 00-00007002 Переход ПП на чугун 110*124 00-00007004 Ревизия ПП 110 00-00007003 Тройник ПП 110*110*45гр. 00-00006999 Труба ПП 110*2,7 L=1м 00-00006998 Труба ПП 110*2,7 L=2м 00-00007005 Хомут оц.для труб-ДУ110 с резинкой и гайкой 00-00007006 Шпилька-шуруп М 10*100 00-00006659 Смазка силиконовая 250 гр.	ТЕРэ4.01-14-008-17	10 м	2,2	20 812,28	45 787,02	
				шт	2	331,67	663,34	
				шт	12	71,67	860,04	
				шт	2	253,34	506,68	
				шт	2	241,67	483,34	
				шт	5	153,33	766,65	
				шт	8	300,00	2 400,00	
				шт	7	500,83	3 505,81	
				шт	5	70,00	350,00	
				шт	10	10,00	100,00	
				шт	1	170,00	170,00	
Прямые затраты по разделу:							50 741,96	
Накладные расходы по разделу:							19 966,94	

Сметная прибыль по разделу:	10 891,06
НДС 20% по разделу:	16 319,99
Итого по разделу, включая НДС:	97 919,96

PCY					3,9		35 690,76
5	1	Заделка отв., гнезд, борозд в стенах/перегород ж/бет S: до 0,2 м2 (кв 28) 00-00006301 Керамзит фр 10-20мм 0,05 м3	ТЕРэ4.01-02-012-02	м3	0,1	35 147,20	3 514,72
				упак	1	184,53	184,53
6	2	Врубка дерев. ригеля между балками при разобранной подшивке (кв.39)	ТЕРэ4.01-03-002-01	шт.	2	7 138,63	14 277,26
7	3	Уст-во оснований под покрытие пола из ДСП S<20 м2 (кв.39) 00-00007109 Фанера стандарт.сорт 4/4 1525*1525*10мм 00-00006196 Саморез гипрочный по дереву FT 3,8*51мм упаковка-500шт	ТЕРэ4.01-06-011-04	10 м2	1,6	10 549,91	16 879,86
				шт	8	1 245,50	9 964,00
				шт	940	0,88	827,20
8	4	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв 28) 00-00007064 Смесь цементно-песчаная М-300 (25 кг)	ТЕРэ4.01-06-012-01	10 м2	0,2	5 094,60	1 018,92
				кг	50	6,30	315,00

Прямые затраты по разделу:	19 406,10
Накладные расходы по разделу:	5 584,82
Сметная прибыль по разделу:	4 751,38
НДС 20% по разделу:	5 948,46
Итого по разделу, включая НДС:	35 690,76

ЭТУ					1,7		3 324,12
9	1	Смена отдельных участков проводки: внутренней (чердак) 00-00006960 Кабель АВВГ 3*2,5	ТЕРэ4.01-15-020-01	10 м	1,7	1 955,36	3 324,12
				м	17	15,90	270,30

Прямые затраты по разделу:	1 386,28
Накладные расходы по разделу:	803,51
Сметная прибыль по разделу:	580,31
НДС 20% по разделу:	554,02
Итого по разделу, включая НДС:	3 324,12

Прямые затраты по всем разделам:	71 534,34
Накладные расходы по всем разделам:	26 355,27
Сметная прибыль по всем разделам:	16 222,75
НДС 20% по всем разделам:	22 822,47
Итого по всем разделам, включая НДС:	136 934,84

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин